שיווי המשקל הפנימי? לעבור שולחן בחוץ? לעבור פנימה? לנסות להיקלט בקיבוץ בצפון? ומה לגבי
בתי הפעוטה שיושבת בחיקי — מה אומר לה כשתבוא אלי בגיל 17, משתעלת? אולי אב שמגונן על

גוזליו אמור להעיר ליושבי השולחן הסמוך? אבל אם אעיר להם — על בסיס מה?
הבסיס אמור להיות החוק למניעת עישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון (התשמ"ג — 1983),
חוק מסובך, ארוך, מורכב, שהוטלא בשלל טלאים והתגבב לאורך השנים כמו מאפרה בתחנת דלק.

לפי סעיף שהוכנס לחוק ב–2012, ניתן להתיר עישון בחלק משטחם החיצוני של בתי קפה, מסעדות,
מזנונים ודיסקוטקים, ובלבד שהחלק הזה "אינו מקורה", וגם "מתקיים לגביו אחד מאלה: 1. שטחו אינו

עולה על 15 מ"ר; או 2.